
1 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.07.2020                                             № 471                                         г. Цимлянск 

 

Об утверждении плана проведения 

проверок в отношении физических лиц на 

3 квартал 2020 года органом 

муниципального земельного контроля – 

Администрацией Цимлянского района 

 

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации Цимлянского района от 03.05.2017 № 240    

«Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на 

территории муниципального образования «Цимлянский район», 

постановлением Администрации Цимлянского района от 26.09.2017 № 619    

«Об утверждении Административного регламента осуществления 

муниципального земельного контроля на территории муниципального 

образования «Цимлянский район», Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить план проведения проверок в отношении физических лиц на 

3 квартал 2020 года органом муниципального земельного контроля – 

Администрацией Цимлянского района, согласно приложению. 

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации Цимлянского района. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит отдел 

имущественных и земельных 

отношений Администрации района 



2 

Приложение 

к постановлению 

Администрации 

Цимлянского района 

от 07.07.2020 № 471 

 

ПЛАН 

проведения проверок в отношении физических лиц на 3 квартал 2020 года органом муниципального земельного 

контроля - Администрацией Цимлянского района 

 
 Фамилия, 

имя, отчество 

Адрес или адресный ориентир 

проверяемого земельного участка 

(площадь, кадастровый номер или 

квартал) 

Месяц  

начала 

проведения 

проверки 

Срок 

прове-

дения 

проверки 

(рабочие 

дни) 

Цель проведения 

проверки 

Форма  

проведения 

проверки     

(Д-

документар

ная, В-

выездная) 

Приме

чание 

 2 3 4 5 6 7 8 

1. Зайнуев 

Шарабудин 

Магомедович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, х. Карповский, ул. Западная 

№1 

КН 61:41:0600003:311 

июль 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст.72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

2. Омарова Зумурут 

Абдулгамидовна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, х. Карповский, ул. 

Парковая, 14 

КН 61:41:0070401:28 

июль 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст.72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

3. Константинов 

Александр 

Александрович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, х. Карповский, ул. 

Северная, 5 

КН 61:41:0070401:24 

июль 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль 

ст.72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

4 Химин Сергей 

Борисович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, х. Карповский,  

июль 2020 20 Муниципальный  

земельный контроль ст. 

В  



3 

ул. Клубная, 19 

КН 61:41:0070401:36 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

5. Королев Николай 

Михайлович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст.Лозновская, 

 ул. Ильменьская, 37 

 КН 61:41:0040202:4 

июль 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль  

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

6. Захаров Алексей 

Владимирович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, Новоцимлянское сельское 

поселение, на восток растояние 

50-60 м от х. Ремизов 

КН 61:41:0600003:621 

июль 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль  

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

7.  Добрынин Никита 

Николаевич 

Ростовская область, Цимлянский 

район, Новоцимлянское сельское 

поселение, по южной границе 

примыкает к земельному участку с 

кадастровым номером 

61:41:0600003:126 

КН 61:41:0600003:625 

июль 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль  

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

8. Осин Александр 

Валентинович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, Новоцимлянское сельское 

поселение, по северной границе 

примыкает к земельному участку с 

кадастровым номером 

61:41600003:6 

КН 61:41:0600003:611 

июль 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль  

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

9. Рыбников Виталий 

Андреевич 

Ростовская область, Цимлянский 

район, Новоцимлянское сельское 

поселение, по южной границе 

примыкает к земельному участку с 

кадастровым номером 

61:41:0600003:90 

КН 61:41:0600003:623 

июль 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль  

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  



4 

10 Юдаков Андрей 

Алексеевич 

Ростовская область, Цимлянский 

район, Новоцимлянское сельское 

поселение, западней  земельного 

участка с кадастровым номером 

61:41:0600003:516 

КН 61:41:0600003:612 

июль 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль  

ст. 72 Земельного 

Кодекса РФ 

В  

11. Заничковская 

Любовь 

Геннадьевна, 

Заничковский 

Станислав 

Иванович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, п. Сосенки, ул. 

Центральная, №1, кв.1. 

 КН 61:41: 0030301:62 

август 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

12. Голопяткин 

Николай 

Николаевич, 

Голопяткина Елена 

Викторовна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, п.Сосенки, ул. Центральная 

№ 1, кв. 2 

КН 61:41:0030301:63 

август 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного  

Кодекса РФ 

В   

13. Будников Михаил 

Степанович, 

Будников Кирилл 

Михайлович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, п. Сосенки, 

 ул.Центральная, № 1-б 

 КН 61:41:0030301:12 

август 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

14. Герасимова Нина 

Константиновна 

Ростовская область Цимлянский 

район,  п. Сосенки, ул. 

Центральная № 7 кв.1 

КН 61:41:0030301:68 

август 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

15. Губко Людмила 

Алексеевна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, п. Сосенки, ул. 

Центральная № 27, кв.1. 

КН 61:41:0030301:89 

август 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

16. Подщипкова Алла 

Александровна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, п. Сосенки, ул. 

август 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

В  



5 

Центральная, 34-г 

КН 61:41:0030301:407; 

п. Сосенки, ул. Центральная, 34-д 

КН 61:41:0030301:340 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

17. Бартенева Ольга 

Александровна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, ст. Красноярская, ул. 

Набережная, 71-б 

КН 61:41:0020113:604 

сентябрь 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

18. Донсков Олег 

Петрович 

Ростовская область, Цимлянский 

район, Маркинское сельское 

поселение, по южной границе 

примыкает к земельному участку с 

кадастровым номером 

61:41:0600001:567 

 

сентябрь 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

19. Макаринская 

Альбина 

Владимировна 

Ростовская область, Цимлянский 

район, Калининское сельское 

поселение, 240 метров на северо-

запад от дома №45 по                         

ул. Центральная х. Карнауховский 

КН 61:41:0600005:1193 

сентябрь 2020 20 Муниципальный 

земельный контроль ст. 

72 Земельного Кодекса 

РФ 

В  

 

 

 

 


